13

12

11

14

16

15

Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus
Vyr. teiséjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncé.

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Vaikai

20 Saviy,

Lietuvos vaiky Saudymo sporto pneumatiniais ginklais (PnG) éempionatas (2021-11-13/11-14)

LSSS rekordas 364 - 6X DZIKUNSKAS Ugnius (2003)[Alytaus SRC] 2021-03-25 Lietuvos jauniy asmeninis éempionatas

Pavardé Vardas (GM)

MOKEJEVAS Arnoldas (2007)
PARSELIUNAS Dovydas (2007)
CICKEVICIUS Jonas (2007)
PAULAUSKAS Meidas (2008)
CESNULEVICIUS Mykolas (2007)
TURSKIS Erikas (2008)
KOLESNIKOV Artiom (2009)
GERMANAVICIUS Eligijus (2008)
KRASINSKI Olgerd (2007)
SPEICYS Jokiibas (2009)
CIZIONAS Véjas Liudvikas (2008)
SIROIT Julijan (2007)
VAITKEVICIUS Daugirdas (2010)
PAPIEVIS Simonas (2010)
GUDELIAUSKAS Erikas (2008)

GARADAUSKAS Julius (2007)

Klubas
Gaja SM

Alytaus SRC
Gaja SM

Gaja SM
Alytaus SRC
Gaja SM
Vilniaus m. SC
Gaja SM
Vilniaus m. SC

Gaja SM

Vilniaus m. SC
Gaja SM

Gaja SM
Alytaus SRC

Gaja SM

88

88

79

79

83

79

78

77

77

83

71

75

75

69

74

67

1

2
84- 1X

83-1X

88- 3X

85-1X

81

81- 1X

80

80

77

68

78-1X

67

65- 1X

70

60

37

3

4

REZULTATAI
Viso P Vieta
172 - 1X 1
171 - 1X 2
167 - 3X 3
164 - 1X 4
164 5
160 - 1X 6
158 7
157 8
154 9
151 10
149 - 1X 1
142 12
140 - 1X 13
139 14
134 15
104 16



